Отдел финансов администрации Лев - Толстовского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
Приказ

п. Лев Толстой
09.12.2013 г.                                                                                     № 17
Об утверждении плана проверок
В соответствии с распоряжением главы администрации Лев-Толстовского муниципального района от 27.06.2011 г. №323-р «О возложении функций уполномоченного органа» (с учетом изменений), Порядком проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденным приказом Министерства экономического развития РФ от 28.01.2011 №30, Положением об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере размещения заказа для муниципальных нужд Лев-Толстовского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации №167 от 03.04.2013 г., в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план проведения проверок отделом финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района на 1 полугодие 2014 г. (прилагается).
Начальник отдела финансов
администрации Лев - Толстовского

муниципального района                                                          О.А.Шапошникова

                                                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН №  17     от  09.12.2013г.
План

проведения проверок отделом финансов администрации

Лев-Толстовского муниципального района на 1 полугодие 2014 года
	№
	наименование заказчика
	ИНН заказчика
	адрес местонахождения
	цель проверки
	основание проверки
	начало проверки

	1.
	Администрация сельского поселения  Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области  РФ
	4812000900
	399882, Липецкая область, Лев-Толстовский район, с.Троицкое, ул.Новая, д.4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере размещения заказов
	ст.17 ФЗ от 21 июля 2005г.  №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

	февраль

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение "Троицкий поселенческий центр культуры и досуга"

	4811007759
	399882, Липецкая область, Лев-Толстовский район, с.Троицкое, ул.Новая, д.5

	март

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Новочемоданово  Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
	4812001929
	399880, Липецкая область, Лев-Толстовский район,

с.Новочемоданово,  ул. Школьная, д.1

	апрель

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Новочемоданово  Лев-Толстовского муниципального

 района Липецкой области
	4812001870
	399880, Липецкая область, Лев-Толстовский район,

с.Новочемоданово,  ул. Лесная, д.4

	май